
 

Protokół Nr II/14 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 8 grudnia 2014 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 
 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 
 

Sesję rozpoczęto o godz. 12
00 

Sesję zakończono o godz. 14
00 

 

Ad. 1 

Uroczyste rozpoczęcie mszą świętą w kościele Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie. 

 

Ad. 2 

Przemarsz uczestników sesji do Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie, gdzie będzie 

kontynuowana uroczysta sesja Rady Gminy. 

 

Ad. 3 

Otwarcia posiedzenia uroczystej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady – Pan 

Ryszard Bruzda, który na wstępie swego wystąpienia poprosił wszystkich o powstanie 

i zaśpiewanie pierwszej zwrotki hymnu. Następnie powitał wszystkich zaproszonych 

i obecnych na sali gości.  

W toku dalszego wystąpienia odczytał proponowany przedstawił porządek obrad zaznaczając, 

iż pierwsze trzy punkty zostały zrealizowane. 

 

1. Uroczyste rozpoczęcie mszą świętą w kościele Podwyższenia Krzyża Świętego 

w Widawie. 

2. Przemarsz uczestników sesji do Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie, gdzie będzie 

kontynuowana uroczysta sesja Rady Gminy. 

3. Otwarcie II Sesji Rady Gminy Widawa. 

4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Widawa. 

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Widawa. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 4 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady zapytał czy zachodzi konieczność 

odczytywania protokołu z poprzedniego posiedzenia. Następnie ze względu, iż nikt ze 

zgromadzonych nie wyraził takiej potrzeby oraz nie zgłoszono jakichkolwiek uwag do 

protokołu Przewodniczący zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z poprzedniego posiedzenia Rady Gminy 

zostały przyjęte 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych obecnych na 

sali w chwili głosowania. 

 

Ad. 5 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Teresę 

Frąckiewicz-Iwańską – Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Widawie. 



 

W trakcie swego wystąpienia Pani T. Frąckiewicz-Iwańska złożyła gratulacje nowemu 

gospodarzowi gminy a następnie wręczyła zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy. 
 

Ad. 6 

Po dokonaniu ceremonii wręczenia zaświadczenia Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy 

złożył ślubowanie. Następnie wygłosił przemówienie, w którym podziękował za głosy 

poparcia a także przedstawił plany zadań, jakie zamierza zrealizować podczas trwania 

kadencji. 

W dalszej części Przewodniczący zarządził kilkuminutową przerwę, w trakcie której składano 

życzenia i gratulacje Wójtowi Gminy. 

 

Ad. 7 i 8 

Po wznowieniu obrad z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady 

Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął drugie posiedzenie Rady Gminy 

Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta               Ryszard Bruzda 


